
PACHET BURGHIE

I.D.: 73202520

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	44512900-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 342,50 RON - 342,50 RON

Descriere: 2608585864 - BURGHIU METAL CO 10X87X133MM 864---2 X 38.66=77.32 2608577160 - SET 2 BURGHIE METAL HSS 3.5MM 160---2.52 2608585851 - BURGHIU METAL CO 5X52X86MM 851---4 X 11.76=47.04 2608585858 - BURGHIU METAL CO 7X69X109MM 858---2 X 16.81=33.62 2608585862 - BURGHIU METAL CO 9X81X125MM 862---2 X 29.41=58.82 2608585842 - BURGHIU METAL CO 3X33X61MM 842---5 X 5.88=29.40 2608585880 - BURGHIU METAL CO 4X43X75MM 880---3 X 6.05=18.15 2608585889 - BURGHIU METAL CO 6X57X93MM 889---3 X 9.24=27.72 2608585894 - BURGHIU METAL CO 8X75X117MM 894---3 X 15.97=47.91
